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Sygn. USK/DZP/PN-152/2016
                                                   
Wrocław, 2016-10-03
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Chirurgii Serca;  USK/DZP/PN-152/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 7 pozycji nr 3 jako osobnego zadania?
 Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ, każda pozycja w tym pakiecie jest osobntym zadaniem.
2. Czy w pakiecie nr 18 w pozycji nr 2 Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli do kardioplegii wstecznej z automatycznie napełnionym balonikiem w rozmiarze 14Fr i długości 27 cm, bez prążkowanego mankietu, przy spełnieniu pozostałych parametrów wymaganych?

Odpowiedź: 

  Zgodnie z SIWZ.

3. Czy w pakiecie nr 24 w pozycji nr 1 Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli w rozmiarach  18,20,22,24 i 28Fr  i  całkowitej długości  maksymalnej 86 cm, z otworami wlotowymi rozłożonymi na długości 15 cm + otwór centralny, przy spełnieniu pozostałych parametrów wymaganych?

Odpowiedź: 

  Zgodnie z SIWZ.

4. Czy w pakiecie nr 24 w pozycji nr 2 Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli w rozmiarach 16, 18,20,22,Fr  długości całkowitej  20,8 cm, przy spełnieniu pozostałych parametrów wymaganych?

 Odpowiedź: 

  Zgodnie z SIWZ.

5. Czy w pakiecie nr 24 w pozycji nr 3 Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów zawierajacych 1 igłę Seldingera 18ga, 3 rozszerzacze w rozmiarach 8,12 i 16Fr, 1 prowadnik o długości 210cm, 1 ostrze do skalpela nr 11 i strzykawkę o pojemności 5 ml?
Odpowiedź: 

  Zgodnie z SIWZ.
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